
                                               

opérateur mobilité durable de 

 

 

 

 

 

  

 

OBJET : LIGNE HN : BRICQUEBEC 

Le 04 Mai 2020 

                                                  Ligne HN valable à compter du 11 Mai 2020 

BRICQUEBEC

1- Ancienne Gare * 6:57

QUETTETOT

2- Le Bourg Mairie * 7:02

GROSVILLE

3- Place de La Mairie * 7:10

HELLEVILLE

4- Parking covoiturage * 7:27

VASTEVILLE

5- Le Bourg * 7:35

BIVILLE

6- Carrefour de Biville * 7:42

ARRIVEE ETABLISSEMENT 7:45

DEPART ETABLISSEMENT 16:45

LIGNES HORAIRE NORMAL   

   LIGNE  BRICQUEBEC

 

INFORMATION TRANSPORT COLLECTIF n° keo200504-1 



                                              

opérateur mobilité durable de 

 

 

 

 

 

  

 

OBJET : LIGNE HN : MONTEBOURG - VALOGNES 

Le 04 Mai 2020 

Ligne HN valable à compter du 11 Mai 2020 

MONTEBOURG

1- Arrêt Manéo - Rue A. Pellerin 7:02

VALOGNES

2- Gare Routière - Felix Buhot 7:11

SAINT JOSEPH

3- Abribus 7:18

BRIX

4- Le Beau Parlé ( D56 / D50) 7:24

ST MARTIN LE GREARD

5- Le Bourg (café) 7:29

COUVILLE

6- Le Pont (Arrêt Manéo) 7:32

ARRIVEE ETABLISSEMENT 7:40

DEPART ETABLISSEMENT 16:40

LIGNES HORAIRE NORMAL   

   LIGNE MONTEBOURG -VALOGNES

 

INFORMATION TRANSPORT COLLECTIF n° keo200504-1 



                                                 

opérateur mobilité durable de 

 

 

 

 

 

  

 

OBJET : LIGNE HN : PORTBAIL 

Le 04 Mai 2020 

Ligne HN valable à compter du 11 Mai 2020 

PORTBAIL

1- La Picauderie (D903 / D50) 6:52

BARNEVILLE

2- Eglise 6:58

CARTERET

3- Carrefour Baudet 7:01

LES PIEUX

4- Parking de la Fosse 7:19

BENOISTVILLE

5- Le Bourg 7:23

St CRISTOPHE DU FOC

6- La Planche au Maitre 7:29

VIRANDEVILLE

7- Parking des Ecoles 7:32

ARRIVEE ETABLISSEMENT 7:50

DEPART ETABLISSEMENT 16:50

LIGNES HORAIRE NORMAL   

   LIGNE  PORTBAIL

 

INFORMATION TRANSPORT COLLECTIF n° keo200504-1 



                                                  

opérateur mobilité durable de 

 

 

 

 

 

  

 

OBJET : LIGNES HN : CHERBOURG 

Le 04 Mai 2020 

Lignes HN valables à compter du 11 Mai 2020 

                          

EQUEURDREVILLE

1- Hôtel des Impôts (Arrêt Zéphir) 7:27

2- Les Terrasses (Arrêt Zéphir-Rue de la Paix) * 7:30

3- Saint-Anne (Arrêt Zéphir) * 7:33

URVILLE-NACQUEVILLE

4- Le Bourg (Arrêt Manéo) * 7:41

GREVILLE-HAGUE

5- Le Bourg (Arrêt Manéo) 7:49

BEAUMONT-HAGUE

6- Collège Le Hague Dick 7:56

ARRIVEE ETABLISSEMENT 8:00

DEPART ETABLISSEMENT 17:00

LIGNES HORAIRE NORMAL   

CUC 1 

                        

LA GLACERIE

1- La Bricquerie (Arrêt Zéphir) 7:25

2- Mairie (Arrêt Manéo) * 7:29

CHERBOURG

3- Jean Jaurès (Arrêt Zéphir) * 7:35

OCTEVILLE

4- Anjou (Arrêt Zéphir) * 7:39

MARTINVAST

5- Le Pont (Cotentin Location) * 7:45

SIDEVILLE

6- Restaurant Les Roches * 7:50

ARRIVEE ETABLISSEMENT 8:10

DEPART ETABLISSEMENT 17:10

LIGNES HORAIRE NORMAL   

CUC 2 

 

 

                          

TOURLAVILLE

1- Leclerc  (Arrêt Zéphir) 6:52

CHERBOURG

2- Hôtel de Ville (Arrêt Zéphir) * 7:01

EQUEURDREVILLE

3- Brecourt (Arrêt Zéphir) 7:11

ARRIVEE ETABLISSEMENT 7:30

DEPART ETABLISSEMENT 16:30

LIGNES HORAIRE NORMAL   

CUC 3 ROTATION 1

                       

 

INFORMATION TRANSPORT COLLECTIF n° keo200504-1 

TOURLAVILLE

1- Leclerc  (Arrêt Zéphir) 7:52

CHERBOURG

2- Hôtel de Ville (Arrêt Zéphir) * 8:01

EQUEURDREVILLE

3- Brecourt (Arrêt Zéphir) 8:11

ARRIVEE ETABLISSEMENT 8:30

DEPART ETABLISSEMENT 17:30

LIGNES HORAIRE NORMAL   

CUC 3 ROTATION 2



                                                 

opérateur mobilité durable de 

 

 

 

 

 

  

 

OBJET : LIGNE HN : SAINT-PIERRE 

Le 04 Mai 2020 

Ligne HN valable à compter du 11 Mai 2020 

 

 

SAINT-PIERRE EGLISE

1- Carrefour Market * 7:05

GONNEVILLE

2- Hamel es Ronches * 7:09

DIGOSVILLE

3- Douet Piquot * 7:13

TOURLAVILLE

4- Thémis   (Arrêt Zéphir) 7:25

ARRIVEE ETABLISSEMENT 7:50

DEPART ETABLISSEMENT 16:50

LIGNES HORAIRE NORMAL   

   LIGNE SAINT-PIERRE

 

INFORMATION TRANSPORT COLLECTIF n° keo200504-1 


